

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2023

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PASSIVITA'

Descrizione	Saldo finale	Descrizione	Saldo finale
<b>ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI</b>	<b>1.954,30</b>	<b>RISULTATI PORTATI A NUOVO</b>	<b>463.383,55</b>
Elaboratori e accessori hardware	1.854,40	Utile portato a nuovo	463.383,55
Beni e attrezzat.diverse < 1000000	99,90	<b>FONDO T.F.R.</b>	<b>1.127,41</b>
<b>TESSERE C/RIMANENZE</b>	<b>1.509,44</b>	Fondo TFR Labate Patrizia	1.127,41
Tessere Ordine	950,00	<b>FATTURE DA RICEVERE</b>	<b>3.031,04</b>
Disco auto c/rimanenze	559,44	Fatture da ricevere da fornitori terzi	3.031,04
<b>RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>	<b>883,16</b>	<b>RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>	<b>2.150,00</b>
Risconti attivi	883,16	Risconti passivi	2.150,00
<b>CREDITI VARI</b>	<b>56.358,41</b>	<b>FORNITORI</b>	<b>705,87</b>
Deposti cauzionali	14.628,17	FORNITORI	705,87
Crediti vari	20.922,92	<b>ENTI PREVIDENZIALI</b>	<b>894,00</b>
Cred.v/ASSOSTAMPA per contributo spese	636,52	Debiti v/INPS	894,00
Cred.v/CNOG per rimborsi spese formazione	20.170,80	<b>DEBITI VERSO IL PERSONALE</b>	<b>1.385,00</b>
<b>CREDITI/ENTI PREVIDENZIALI</b>	<b>10,58</b>	Personale c/retribuzioni	1.385,00
Crediti/INAIL	10,58	<b>DEBITI VARI</b>	<b>35.575,21</b>
<b>CREDITI P/QUOTE DA INCASSARE</b>	<b>463.034,87</b>	Debiti diversi	23.708,00
Crediti per quote 2010	2.229,35	Debiti per formazione	619,29
Crediti per quote 2011	3.789,69	Debiti v/Consiglieri	377,68
Crediti per quote 2012	5.516,01	Debiti per versamenti non dovuti	2.495,24
Crediti per quote 2013	7.499,73	Deb.v/CNOG per quote 2023	8.375,00
Crediti per quote 2014	10.969,10	<b>ERARIO C/IVA</b>	<b>3.275,34</b>
Crediti per quote 2015	10.296,95	IVA a debito acq. - art.17ter DPR 633/72	3.275,34
Crediti per quote 2016	12.668,22	<b>ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA</b>	<b>600,83</b>
Crediti per quote 2017	17.380,82	Erario c/rit. su redditi lav.dipendente	600,83
Crediti per quote 2018	33.545,00	<b>ERARIO C/IMPOSTE</b>	<b>257,65</b>
Crediti per quote 2019	52.150,00	Erario c/IRAP	257,65
Crediti per quote 2020	63.590,00		
Crediti per quote 2021	60.740,00		
Crediti per quote 2022	80.295,00		
Crediti per quote 2023	102.365,00		
<b>DEBITI VERSO IL PERSONALE</b>	<b>0,38</b>		
Personale c/arrotondamenti	0,38		
<b>ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA</b>	<b>249,19</b>		
Erario c/rit.su redditi lav. autonomo	249,19		
<b>ERARIO C/IMPOSTE</b>	<b>1.969,36</b>		
Erario c/impost.sost.TFR	1.865,00		
Erario c/altri tributi	104,36		
<b>BANCHE C/C</b>	<b>61.571,56</b>		
C/C postale n.19215706	8.064,57		
BancaSella Sud Arditi Galati	50.589,30		
Arditi libretto di risparmio	1.850,85		
Carta di credito	1.066,84		
<b>CASSA</b>	<b>1.121,20</b>		
Cassa contanti	1.121,20		
<b>Totale Attivita'</b>	<b>588.662,45</b>	<b>Totale Passivita'</b>	<b>512.385,90</b>
		Utile del periodo	76.276,55
		<b>Totale a pareggio</b>	<b>588.662,45</b>

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2023

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Descrizione	Saldo finale	Descrizione	Saldo finale
TESSERE C/ACQUISTI	1.600,00	PROVENTI PER QUOTE ANNO IN CORSO	301.085,00
Tessere ordine /acquisti	1.600,00	Quote professionisti	30.500,00
VARIAZIONI ATTIVE SU ACQUISTI	0,01	Quote pensionati	3.450,00
Ribassi e abbuoni attivi	0,01	Quote praticanti	2.950,00
COSTI PER UTENZE	9.283,85	Quote pubblicisti	162.025,00
Energia elettrica	6.181,62	Quote elenco speciale	7.650,00
Spese telefoniche radiomobili	73,08	Iscrizione albo	24.960,00
Gas	2.719,53	Diritti mora quote anno in corso	14.300,00
Acqua potabile	309,62	Quote ignote	760,00
RIMANENZE INIZIALI	1.177,76	Diritti di Esazione	42.115,00
Tessere ordine c/rim.iniziali	560,00	Quote pubbl.pensionati	12.375,00
Disco auto c/rim.iniziali	617,76	TESSERE C/VENDITE	5.965,00
LOCAZIONI E CANONI	84.852,87	Tessere ordine	5.965,00
Fitto sede e accessori	72.680,26	VARIAZIONI PASSIVE SU VENDITE	1,99
Canoni diversi	7.089,39	Ribassi e abbuoni passivi	1,99
Canoni di manutenzione	3.043,01	RICAVI DA GESTIONI NON SPECIFICHE	9.110,34
Canone aggiornamento software	2.040,21	Risarcimento danni	9.110,34
CONTRIBUTI VARI	99.400,00	PROVENTI DA MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE	24.586,20
Contributi all' Associaz.M.Campione "	99.400,00	Premio Michele Campione	6.000,00
COSTI PERSONALE DIPENDENTE	26.324,80	Premio Antonio Maglio	1.250,00
Retribuzioni lorde	20.010,80	Progetto Archiviazione Digitale	17.336,20
Oneri sociali	5.126,26	PROVENTI DIVERSI	2.811,97
Quote T.F.R.	1.127,41	Abbuoni e arrotondamenti attivi	0,97
Inail	60,33	Certificati bollo	320,00
COSTI DIVERSI PERSONALE DIPENDENTE	819,00	Certificati carta semplice	250,00
Altri costi per il personale	819,00	Ricorsi	31,00
COSTI PER SERVIZI E CONSULENZE	5.874,77	Disco auto	540,00
Consulenze tecniche	2.902,20	Trasferimenti altri Ordini	210,00
Consulenze legali	2.972,57	Diritti di segreteria	30,00
COMPENSI ORGANI SOCIALI	6.254,30	Certificati per direttore resp.	1.430,00
Rimborsi Consiglieri	3.934,92	CORSI DI AGGIORNAMENTO	46.094,80
Rimborsi ai componenti del Consiglio di disciplina	1.509,50	Fondi per corsi di formaz.dei giornoaisti	46.094,80
Spese di viaggio Consiglieri	664,60	PROVENTI STRAORDINARI	14.201,48
Spese del consiglio	145,28	Sopravvenienze attive	14.201,48
SPESE COMMERCIALI	28.310,50	PROVENTI FINANZIARI VARI	1.031,87
Convegno "Premio Campione"	9.273,85	Interessi attivi bancari	251,43
Omaggi con valore unitario inf. a 50000	450,45	Interessi e more Equitalia	592,32
Premio Antonio Maglio	1.250,00	Interessi attivi diversi	188,12
Progetto Archiviazione Digitale	17.336,20	RIMANENZE FINALI	1.509,44
SPESE AMMINISTRATIVE	1.840,67	Tessere ordine c/rim.finali	950,00
Postali	1.133,19	Disco auto c/rim.finali	559,44
Servizio PagoPA	707,48		
SPESE GENERALI	6.106,24		
Assicurazioni	3.579,22		
Valori bollati e concessioni governative	1.244,00		
Notifiche giud.e notarili	538,31		
Abbuoni e arrotondamenti passivi	3,10		
Materiale di consumo	570,96		
Servizio ZOOM	170,65		
ONERI TRIBUTARI	4.546,25		
Imposte e tasse	2.831,26		
IRAP	1.709,08		
Sopratasse per ritardato pagamento	5,91		

\*SEGUE\*

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2023

CONTO ECONOMICO			
COSTI		RICAVI	
Descrizione	Saldo finale	Descrizione	Saldo finale
ONERI STRAORDINARI	9.051,74		
Sopravvenienze passive	9.051,74		
INTERVENTI TECNICI	219,60		
Interventi tecnici vari	219,60		
SPESE GESTIONE CORSI DI FORMAZIONE	41.904,36		
Spese di soggiorno	300,00		
Rimborsi spese	8.143,99		
Spese utilizzo sala corsi	1.525,00		
Servizi società interinale	31.935,37		
ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	994,04		
Commissioni e spese bancarie	994,04		
ONERI FINANZIARI DIVERSI	629,62		
Commissioni e spese postali	236,32		
Interessi di mora	1,71		
Oneri per servizio Equitalia	391,59		
AMM.TI ORDINARI IMMOBILIZZ.MATERIALI	927,20		
Amm.ti ordinari elaboratori	927,20		
Totale Costi	330.117,56	Totale Ricavi	406.394,11
Utile del periodo	76.276,55		
Totale a pareggio	406.394,11		